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Moaynb Cisco XENPAK-10GB-ZR
XENPAK-10GB-ZR

OnucaHune

10 rurabuTHbIn Moy b C hopM-hakTopoM XENPAK, paboTatowmin no ctaHgapTy 10GBase-ER.

Ncnonb3oBaHue 10 rurabuTHbIX MoLyiell peKOMEeHAYEeTCs B NPoeKkTax, rae TpebyoTcs BbICOKONPOU3BOANTENbHbIE HE
610KMpyeMble peLleHns, B LleHTpax 06paboTKn faHHbIX, B LLEHTPe KPpYNMHOMacLTabHbIX ceTen nnn Ana noakavYeHuns
Y3/10B YPOBHSA pacnpeneneHns, ¢ KpUTUYeckumm TpeboBaHnaMmn K NponyCcKHOM CNoCOBHOCTN CoOeaNHEHWIA.

XapaKTepucTuku:

MuHumanbHasa onvHa kabensi B COOTBETCTBMMU CO CTaHOapToMm 802.3ae - 2 MeTpa
OnviHa BOMHbI - 1550HM.

Tun kabensa - SMF (single mode fiber)

PacctosaHune - 80km

MpownssoaunTens: Cisco
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